
UCHWAŁA NR LVI/452/23 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki. 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr LIII/427/23 

Rady Gminy w Książkach z dnia 26 września 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Książki i nadania jej Statutu uchwala się, co następuje: 

     

    § 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki wybrana zostaje Pani Agnieszka 

Krause. 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący 

            Rady Gminy w Książkach 

 

                 Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVI/452/23 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna 

młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez 

młodzieżową radę gminy”. 

Z pismem z dnia 6 listopada 2023 r. Młodzieżowa Rada Gminy Książki 

zaproponowała kandydaturę Pani Agnieszki Krause na swojego opiekuna. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący 

            Rady Gminy w Książkach 

 

                 Marek Macikowski 

 


